

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 61534219

Data publicarii 30.09.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.318,97 RON - 1.318,97 RON

Descriere: 10 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.22mm - D1 46900007 buc 20,00 4,95 4,41 88,20 20 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.22mm - D1 46920007 buc 10,00 6,38 5,68 56,80 30 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.22mm - D1 46410006 buc 4,00 6,38 5,68 22,72 40 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.22mm - D1 46400006 buc 4,00 5,79 5,15 20,60 50 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 3/4"x22mm - D1 46243086 buc 8,00 6,71 5,97 47,76 60 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x22mm - D1 46243085 buc 6,00 9,66 8,60 51,60 70 RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU O-RING PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE 3/4" - F1 40340416 buc 4,00 18,07 14,28 57,12 80 RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU O-RING PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE 1/2" - F1 40330416 buc 4,00 11,34 8,96 35,84 90 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1/2", FI-FI - F1 40430425 buc 4,00 18,40 16,38 65,52 100 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 3/4", FI-FI - F1 40440425 buc 4,00 25,63 22,81 91,24 110 -FILTRU Y DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" 3/4" - M1 40FA4592 buc 2,00 19,24 18,09 36,18 120 !FILTRU MAGNETIC CU SEPARATOR DE NAMOL CALEFFI XS, 3/4", 3 bar - F1 42545900 buc 2,00 210,08 193,28 386,56 130 #MUFA BRONZ FILETATA FF PT IMBINARE PRIN SUDURA 3/4"x22mm - D1 46270053 buc 2,00 10,08 8,97 17,94 140 -ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA FE 1/2 - F1 40814762 buc 2,00